
郑州工程技术学院校园无线网络建设项目（二次）成交结果公告

（招标编号：HNBH-2024053）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州工程技术学院校园无线网络建设项目:

      中标人：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

中标价格：2711万元

二、其他：

   详见内容

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州工程技术学院                         

   地    址：郑州市英才街18号                                

   联 系 人：杨银虎                             

   电    话：0371-68229601                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路国家大学科技园东区16号楼C座21层2119室

   联 系 人： 田真真

   电    话： 17737159122

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州工程技术学院校园无线网络建设项目（二次）

成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HNBH-2024053

2、采购项目名称：郑州工程技术学院校园无线网络建设项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年10月29日

5、评审日期：2024年11月19日

二、成交情况

1、中标单位：中国联合网络通信有限公司郑州市分公司

2、统一社会信用代码：91410100728685495X

3、单位地址：郑州市二七区马寨镇东方路55号

4、中标金额：27110000.00元

5、服务范围：郑州工程技术学院校园无线网络建设项目，通过公开招标的方

式引进第三方公司全额投资改造建设郑州工程技术学院校园无线网络（含有线网

设备及线路利旧和改建），承担校园网络的建设、运营和维护工作。项目包含主机

房核心设备及部分线路利旧，其他网络设备及线路升级，建设的无线网与有线网

融合一张网并实现英才、金河、航海、龙子湖、航空港五个校区互联互通。

6、项目地点：郑州工程技术学院。

7、建设期限：合同签订之日起200日历天。

8、运营期限：8年，自本项目建设完成正式运营之日算起。

9、质量标准：本次建成的无线网络必须满足学校对有线无线网络的可管和

可控要求，必须符合《中华人民共和国网络安全法》、《中华人民共和国保密法》、《

信息安全等级保护管理办法》、公安部82号令等法律法规和河南省教育厅的相关

规定。

三、评审专家名单

于立红、孙军贤、杨栓、徐迎、魏珂（招标人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的



通知》【发改价格〔2015〕299号】文和《河南省招标代理服务收费指导意见》【豫招协

（2023）002号】中招标代理费取费标准。

收费金额：168440.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期

限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、中标单位最终得分为95.00。

2、各有关当事人对结果公告如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作

日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规

定，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，并以质疑函受理确认日期作

为受理时间。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：郑州工程技术学院

地址：郑州市英才街18号

联系人：杨银虎

联系方式：0371-68229601

2、采购代理机构信息（如有）

名称：河南百宏项目管理有限公司

地址：郑州市电厂路国家大学科技园东区16号楼C座21层2119室

联系人：田真真

联系方式：17737159122

3、项目联系方式

项目联系人：田真真

联系方式：17737159122


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T15:01:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-19T15:02:33+0800
	BJ
	ePolicy




